de 50,00 metros con Parcela 16; y al poniente, en trazo H-G de 50,00 metros con Lote 3 .- Rol
490-453 de la comuna de La Ligua .- Inscrita a fojas 2146 número 2583 correspondiente al
Registro de Propiedad del C. B. R. de La Ligua del año 2016". Mínimo posturas: $37.447.510
(treinta y siete millones cuatrocientos cuarenta y siete mil quinientos diez pesos), Para participar
en el remate todo postor deberá acompañar Vale Vista a la orden del Tribunal por una suma
equivalente al 10% del mínimo. Demás condiciones, y bases en causa C-4-2023, COBRAN-
ZA-LABORAL, "IBACACHE/BUSTAMANTE". Secretario del Tribunal.